PREFEITURA MUNICIPAL VARGEM GRANDE DO SUL- SP“A Pérola da Mantiqueira”

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO
Rua Sete de Setembro, 300 - Centro - Fone: 3641-6056- E-mail: socialvgsul@gmail.com

1

Ofício n.º 001/2024

Vargem Grande do Sul, 26 de fevereiro de 2024.

O Conselho Municipal do Idoso, vem por meio do Diário Oficial do Município dar

publicidade a toda sociedade sobre as datas das reuniões ordinárias do CMAS para o ano

de 2024 e início de 2025, que serão realizadas à Rua Sete de Setembro, 300 – Centro

início, às 9h00.

Assim as datas ficam definidas e aprovadas pela Plenária:

• 25 de março de 2024

• 29 de abril de 2024

• 27 de maio de 2024

• 24 de junho de 2024

• 29 de julho de 2024

• 26 de agosto de 2024

• 30 de setembro de 2024

• 28 de outubro de 2024

• 25 de novembro de 2024

• 16 de dezembro de 2024

Em caso de pontos facultativos ou mudança de feriados que influenciem na

data das reuniões, o Conselho definirá nova data.

Em caso de assuntos de necessidade e relevância para o município, o Conselho

se reunirá extraordinariamente através de convocação de sua presidente.

Era o que tínhamos a informar, nos colocando à disposição.

Atenciosamente,

Isabel Pedroso Schiavo

Presidente do CMI

mailto:socialvgsul@gmail.com